








.,.{}

,r'idl
.j)A't*

r{:l\,4ËFlËl .l\.t*
A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

corr¡rssÃo or pRreÄo

PREGAo ELETRoNIC0 N" 03.05.01/2022.05/PE

DATA DE ABERTURA: 1et05t2o22Rs og:oons

Razão Social:ALFA COMERCIAL LTDA

CN PJ: 34.701,77510001 -06

Endereço: Rua Tobias Correia n0 1040 Centro - Caucaia - Ce CEP: 6'1.600-060

Fones: (85) 3039-2455 (85) 99848-2916 - E-mail: alfavendas34@gmail.com

Banco: Bradesco Agência N.0: 295-0 Conta Corrente n,0: 51564-7

Banco: Banco do BrasilAgência N,o: 1605-5 Gonta Corrente n,0: 103720-X

A Empresa ALFA COMERCIAL LTDA, sediada na RUA TOBIAS CORREIA No 1040 - CENTRO - CAUCAIA -CE - CEP: 61.600-060 -
85-3039-2455/99848-2916 - EMAIL: alfavendas34@gmail,com, inscrita no CNPJ/MF sob no 34.701.77 5/0001 -06 neste ato

åqresentado por PATRIOLINO SANTOS COSTA - RG: 99010485111- SSPDS-CE - CPF: 654.639.433-20, abaixo assinado, propöe

- -ntrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condiçöes:

Prezados Senhores,

Aprsentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, confo¡rme planílha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICO N'
21.09.01t2021.05/PE, cujo objeto é: REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃO DE GÊNEROS

ALTMENTíCIOS E SUPLEMENTAçAO AL]MENTAR DE TNTERESSE DAS DTVERSAS SECRETARTAS E AUTARQUTAS DO MUNTCíPIO

DE AMONTADA, conforme especificaçöes constantes do anexo l, parte integrante deste edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta
licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condigões previstas neste edital.

Itens: 04, 10,24, 28, 29,30, 34, 35, 36, 37,38 428 43.

w

720

sessenta e

três reais e

oitenta

centavos

R$ 45.936,00

\-

4
LEITE NUTREN ENTERAL
pó sooc sove NUÏREN LATAS

ESPESSANTE ALIMENTAR,
2259

SUSTAP
ESPESSANTE

LATAS 168 R$ 45,89

quarenta e

cinco reais e

oitenta e

nove
centavos

R$ 7.709,5210

R$ 16.560,00
CETRO
ACTIVE

LATAS 360 R$ 46,00
quarenta e

seis reais24 LEITE CETR0 ACTIVE 360g

quarenta e

cinco mil,

novecentos
e trinta e

seis reais

sete mil,

setecentos
e nove reais

e cinqüenta
e dois

centavos

dezesseis
mil,

quinhentos

e sessenta
reais

ALFA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - lnscrição Estadual: 06.1 86749-7 - Fone: 85-99848-2916 -
85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia ne 1040 - Centro - Caucaia - CE - CEP: 60.600-060 - E-mail:

alfavendas34 @ qmail.com



[s,*

Al- tAr_
dezessete

mil,

duzentos e

oitenta reais

cinco mil,

setecentos
e sessenta

reais

um mil,
quinhentos

e oitenta e

quatro reais

quinze mil,

setecentos
e trinta e

cinco reais

trinta e um

mil,
quinhentos

e dezoito
reais e

setenta e

dois
centavos

cinqtienta e

quaho mil

reais

dezoito mil

reais

setenta e

sete mil,

setecentos
e trinta e
seis reais

quinze mil,

novecentos
e doze reais

quarenta e

cinco mil,

oitocentos e

sessenta e

uatro reais

353.595

Valor Global da Proposta: R$ 353.595 ,24 (Trezenlos e cinquenta e três mil quinhentos e noventa e cinco reais e vinte quatro centavos)

Prazo de Garantia:conforme o Edital

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias conforme edital

ALFA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34J01.775/0001-06 - lnscrição Estadual: 06.1 86749-7 - Fone: 85'99848-2916 -
85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia ne 1040 - Centro - Caucaia - CE - CEP: 60.600-060 ' E-mail:

alfavendas34 @ qmail.com

-@6

42

720 R$ 24,00
vinte e

quatro reais

"\o**--rry'
R$ 280,001728 LEITE SUPRA S0Y 300g SUPRA SOY LATAS

LEITE NINH0 400g NINHO LATAS 360 R$ 16,00
dezesseis

reais
R$ 5.760,0029

30
MUCILON MULTICEREAIS
400g

MUCILON LATAS 144 R$ 11,00 onze reais R$ 1.584,00

34
LEITE FRESUBIN HP
ENERGY 1.5 ME/EPP FRESUBIN LIÏRO R$ 52,45

cinqüenta e

dois reais e
quarenta e

cinco
centavos

R$ 15.735,00

35 NUTREN 2.0 KCAL,125ml NUTREN FRASCOS 1.536 R$ 20,52

vinte reais e
cinqüenta e

dois
centavos

R$ 31.518,72

1,800 30,00R$ trinta reais R$ 54,000,0036
ISOSOURCE 1,5 LITRO
AMPLA DISPUTA

ISOSOURCE
1.5

LITRO

37
ISOSOURCE 1.5 LITRO
ME/EPP 1,.

LITRO reals R$ 18.000,00

TROPHIC 1.5 LITRO TROPHIC 1.5 LITRO 2.400 32,39 R$ 77,736,0038

ISOSOURCE SOYA FIBER 1,2

LITRO SOYA
LITRO R$ 15.91 2,00

1.680 27,30
vinte e.sete

reais e kinta
centavos

45.864,00R$43 FRESUBIN LIPID, 125mI
LIPID

BIN
FRASCO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$



.å.1-
C [3 l""/'lË Fì Ë l.,à. L*

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e cara

estamos de pleno acordo com todas as condiçöes estabelecidas no Edital e seus anexos,

Ê4

e que

serão fornecidos de acordo com as condiçoes
quanto ao pagamento e outros,

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estäo incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a

frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pedinentes à fabricação e transporle do objeto licitado.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta näo foi, no todo ou em parte, direta ou indire'

tamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitaçäo de que trata o Edital, por

qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou

näo da referida licitacão'

d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar näo será, 'no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou

discutido com qualquer outro pafticipante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar näo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou

recebido de qualquer integrante da Administraçä0, antes da abedura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detérn plenos poderes e informaçoes para firmá-la

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estäo de acordo com os preços praticados no mercadc
atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequÍveis ou superfaturados,

DECLARO, sob as sançöes administrativas cabÍveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ac

sistema são autênticas,

Declaramos conhecemos a legislação de:regência desta licitação e que os componentes

^{abelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive

Declaramos que repondelemos por todos os prejuÍzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos

produtos, casa venha a ser contratado.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigaçöes contidas nos anexos e Termo de referência
deste edital.

Declaramos que temos pleno atendimento aos requisitos de habilitaçäo constantes do instrumento convocatório

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sabre o fornecimento licitado

inclusive a margem de lucro.

ALFA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.701.77510001-06 - lnscrição Estadual: 06.1 86749-7 - Fone: 85-99848-2916 -
85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia nq 1040 - Centro - Caucaia - CE - CEP: 60.600-060 - E-mail:

alfavendas34 @ gmail.com



t

t

.A,l*
cfSt\rËFtËlÄ.1-

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificaçäo e

estamos de pleno acordo com todas as condiçöes estabelecidas no Edital e seus anexos,

Caucaia, 24 de Maio de2022.

s&

e que

Msæ
Patriolino Costa

RG no 9901 11 SSPDS-CE
CPF

^

^

i:nii'.:l ìì:::;

ALFA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.701J75ß001-06 - lnscrição Estadual: 06,1 86749-7 - Fone: 85-99848-2916 -
85-3039-2455 Endereço: Rua Tobias Correia ne 1040 - Centro - Caucaia - CE - CEP: 60.600'060 - E-mail:

alfavendas34 @ qmail.com



n6r

___J_
ftSrfu¿¿

1

PROPOSTA DE PREçOS

À Eusébio, 23 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Amontada

Ref,: Pregão Eletrônico ne 03.05.01/2022.051P8

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIçÃO DE

^ SUPLEMENTAÇNO NIIVENTAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICíPIO OE AMONTADA/CE

DADOS DO LICITANTE:

RAZÃO SOCTAL: |NOVA NUTRIÇÃO E PRODUTOS EM SAUDE LTDA

cNPJ: 43.001 .46410001-25 INSCRIÇÃO ESTROUAL; 07.008874-8

END: Av. Eusébio de Queiroz, 101 Loja 20, Cep: 61760-000, Eusébio - CE

REPRESENTANTE DA EMPRESA: José Carlos Marcos de Oliveira, brasileiro, solteiro, RG: 171374289, QPF:

464.495.403-97, reside em Fortalez a-Cear â.

TELEFONE: 85 2180-7213 e 85 99934-2523 EMAIL: licitacaoinovanutricao@gmail.com

DADOS BANCÁR|OS: BANCO DO BRASTL: AGÊNC|A (2793-6) CONTA CORRENTE (91072-Ð; BANCO

BRADESCO: AGÊNC|A (0564) CONTA CORRENTE (3787 4-7).

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos

Avenida Eusebio de Queiroz, 101, Loja 20 - Shopping Eusebio Center
25

üsl* (lÐorlffierk: l<¡i ¿lsçirra*o tiiç;it;;tltnertie ptsr Ja*e
fla:'¿¡ vnriÍir:¿:r ;,rs ¡¿gsir:ati:lar, v;i ¡rt gíle hltps:iiv;vur^; i.rlìlìzr,: n t:(:tligt: l)2 1 t}-ß'.t{19 ç'41 C'.fr 7 \ $.

t".
L:)

(.1

ü
<:,(()
m
1..:3

(\
t.:.1

()
:J1
-t.)
.{)
Ç)
.)
o
,:j

4.,

të
,k
Q>

r!"
$

UNID QUANT MARCA FABRICANTE fl
U)

ITEM DESCRTçÃO DOS PRODUTOS

NUTRIMED

sïsù

LITRO 5.400 NUTRI ENTERAL

SOYA TP

1000ML

06 LHITË NUTITI SNTERÅL SOYA LITRS
1.T Â.SFLÅ üISPUTÅ

20,90 (vinte reais e noventa centavos)VALOR UNIT DO ITEM

1 12.860,00 (cento e doze mil, oitocentos e sessentaVALOR TOTAL DO ITEM:

FABRICANTEUNID QUANT. MARCAITEM DESCRTçÃO DOS PRODUTOS

NUTRI ENTERAL

SOYA TP

1000M1

t:)
-(1

t.:
l/)

Yi)

ìi

NUTRIMEDLËITË NUTX.I f,
L2 ÅÅC/ËPP

5TYÂ LITRO 1.80007

20,90 (vinte reais e noventa centavos)IO DO ITEM:VALOR UNIT

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 37.620,00 (trinta e sete mil, seiscentos e vinte reais)

E-mail : licitacaoinovanutricao @ gmail.com



r"ì,Ë

2

FABRICANTEUNID QUANT MARCAITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS

NUTRIDRINK

PROTEIN 35OG

DANONE08 LHITH NIJTRIÞRINK PROTËI$I, 35Ûg
Å¡,{PLA $ISPUTÅ

LATA 1.260

VALOR UNITÁR|O DO ITEM: R$ 52,38 (cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 65.998,80 (sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

09

UNID OUANT MARCA FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS

420 NUTRIDRINK

PROTEIN 35OG

DANONEL[ITf, NIJTRI*RINK PROTËIN, 35Og
atË /ËHE)

LATA

lO DO ITEM: R$ 52,38 (cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos)VALOR UNI

21 .999,60 (vinte e um mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)VALOR TOTAL DO ITEM

l!

MARCA FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID OUANT

LATA 1.800 FORTINI PLUS

SEM SABOR

400G

DANONE13 Lf,Iî[ flüRTINI
ÀÀ{PLÅ üISPIJTÅ

40tg sem sabar

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 36,21 (trinta e seis reais e vinte e um centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 65.178,00 (sessenta e cinco mil, cento e setenta e oito reais)

FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT MARCA

LATA 600 FORTINI PLUS

SEM SABOR

400G

*.

.**
O
{)

DANONELË|TE f $RT¡¡ll 4**g sçm sabor
¡Årlfpp

lO DO ITEM: R$ 36,21 (trinta e seis reais e vinte e um centavos)VALOR UNIT

21 .726,00 (vinte e um mil, setecentos e vinte e seis reais)VALOR TOTAL DO ITEM

FABRICANTEUNID OUANT, MARCAITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS

LATA 270 PREGOMIN

PEPTI 4OOG

DANONE ()
fI
iiì

{)

15 L[¡T[ PRËüÖMIN
stSpuTÅ

,{0*g AÉ"lPlÅ

RIO DO ITEM: R$ 82,00 (oitenta e dois reais)VALOR UNIT

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 22.140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta reais) ë
C)

UANT. MARCA FABR¡CANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID

LATA 90 PREGOMIN

PEPTI 4OOG

DANONE {:1

t::o
ç"

()

16 LEITä FREGOTì4|N 40ûg tllF/ËPP

RIO DO ITEM: R$ 82,00 (oitenta e doisVALOR UNIT

14

Avenida Eusebio de Queiroz, 101, Loja 20 - Shopping Eusebio Center

ü$te docuffi{rfitc l(}i ;rssirraçl* tJiç.;it;,llrren'u* por Jo*e
l3¿trz.r vlr'rri{ic¡:r i,l¡; ¿r.r,s;in;¡tilr;i¡g vá ao site https:l/vuww

E-mail:

CNPJ: 43.00.1 .464/0001 -25

licitacaoinovanutricao @ gmail. com



ll\
Þ¡*

a
1

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 7.380,00 (sete mil, trezentos e oitenta reais)

MARCA FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID OUANT

APTAMIL 1 4OOG DANONE19 Lñ¡TT APTAMIL 1, 4S*g LATA 720

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 22,15 (vinte e dois reais e quinze centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 15.948,00 (quinze m¡|, novecentos e quarenta e oito reais)

UNID OUANT MARCA FABRICANTEITEM DESCRTçÃO DOS PRODUTOS

25 LË¡TH APïÅtutlL 2 S*Sg LATA 480 APTAMIL 2 BOOG DANONE

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 45,30 (quarenta e cinco reais e trinta centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 21.744,00 (vinte e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais)

ITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT MARCA FABRICANTE

26 tfrlTç É'PTArÿìlL SñM LÂCT*Sã, St*g LATA 720 APTAMIL SEM

LACTOSE BOOG

DANONE

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 44,25 (quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 31.860,00 (trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais)

ç
<31

ITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT MARCA FABRICANTE

DANONE27 LEITI INFÅTRIN|4üüg LATA 360 INFATRINI 4OOG

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 100,10 (cem reais e dez centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 36.036,00 (trinta e seis mil e trinta e seis reais)

ï:
rt
a:1

ITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT. MARCA (.)FABRICANTE

LATA 270 NEOCATE LCP

400G

DANONE t.:

i:i

31 [_E¡Tti þ¡rûcÅTr LcP" 4ß0ü Å&pLÅ
ÞISFUTÅ

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 160,00 (cento e sessenta reais) s

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais)
()

UNID OUANT. MARCA FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS

DANONE fü
.'::

*
{1

32 L$Tg f{rtcAïä Lc}, 4$üü ilvfiFp LATA 90 NEOCATE LCP

400G

VALOR UNIT RIO DO ITEM: R$ 160,00 (cento e sessenta reais)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) K
'ita

i:-

QUANT. MARCA t,

i.
FABRICANTEITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID

Avenida Eusebio de Queiroz, 101, Loja 20 - Shopping Eusebio Center

/¡S
g) (i

flr;t<r rJcrr)t¡ry,errro t¿:i ;rssi*a<ir., rj!(Jit,I¡ìïlsrìic ou.,lou*f,fPJ: 
43'001 '464/0001-25

E-mail : licitacaoinovanutricao @ gmail.com



r)åì

II\OVA
4

DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT, MARCA FABR¡CANTEITEM

39 NUTRI ËNTTRAL 1.5 LITRü Å¡ÅPLÅ
ÞISPUTA

LITRO 1.800 NUTRI ENTERAL

1.5 TP 1000M1

NUTRIMED

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 31,60 (trinta e um reais e sessenta centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 56.880,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais)

ITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID OUANT. MARCA FABRICANTE

NUTR¡ frh¡TERÂL I.5 LITRÕ ME/ÍPP LITRO 600 NUTRI ENTERAL

1.5 TP 1000M1

NUTRIMED

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 31,60 (trinta e um reais e sessenta centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 18.960,00 (dezoito mil, novecentos e sessenta reais)

40

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 665.690,40 (SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO MlL,

SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

coNDrçoES GERATS DA PROPOSTA:

CONDTçÃO DE PAGAMENTO: Conforme Edital, em até 30 (trinta) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias contados a partir da data de sua emissão

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Conforme Edital, no máximo 30 (trinta) dias úteis, a contar do

recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital

{J

.Ý

ÿ
.:
a3
l,)!

ý1
(ùÏ
s
'ä

f$
.t)_tl
i.ä

a
i:.
4
liÿ
.t!ã
-:
s
t)
iï

þ

t$
{.'*
õ;l

{)
<.)

iä
TJí

{ÿ
ù.

fö
,g

.*
{i
c)

(.:.]

ü
L.:

:,
C>';
TIí)
(:)

¡å

f
{1>

x

(T1

4
'ú
{:i
ç_

ç
lJ
(.)
{}

,.t)

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusas todas as despesas com custos
fr

relativoS;
Y

à prestação dos serviços, como também salários, transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, parafisca

ou taxas, inclusive, porventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor e venham

onerar o objeto desta licitação.

Avenida Eusebio de Queiroz, 101, Loja 20 - Shopping Eusebio Center

[sie <jrcunrerrr* loi i,rs;sirrartr rlrc¡itirilrnente por Joref]tPJ: 
43'001 '464/0001-25

E-mail : licitacaoinovanutricao @ qmail.com

ITEM DESCRTçAO DOS PRODUTOS UNID QUANT. MARCA FABRICANTE

41 STN INSRöY 1"5 LITRü LITRO 2.400 NUTRISON

ENERGY 1.5 TP

1000M1

DANONE

VALOR UNITARIO DO ITEM: R$ 29,90 (vinte e nove reais e noventa centavos)

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 71.760,00 (setenta e um mil, setecentos e sessenta reais)



5

Declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos

nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todos as cláusulas e condições

previstas neste edital.

Avenida Eusebio de Queiroz, 101, Loja 20 - Shopping Eusebio Center

<(>

$
1?'
iJ
s)(}

(\
t:1
()
.Ø'ä.c
r.:)

O
4,

å!#

ln

\l
TT

!s -ä

>L)

,.' 6

<D (â

Ërü
Åüj

ú "<1

ôift
6h
O ð.-
od
*!Þ

rîr ¿i"

c*öq)
åó
Jtì c)'ü) c)

(),¿
({ i:

ært
'" tt'å .ô

{} (r}
i::: (E

ÕdJ
Y:Þ
i!! {S

.{t _pu*

[sle documefito loi assinado digitalmente por Jorie
Fa¡'a v*lrificar as assinaturas viå üo silê hilp$:i/www

CNPJ: 43.001.464/0001-25

E-mail : licitacaoinovanutricao @ gmail.com



rrrfl'Fnasil

% ITç

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.brlVe

C41C-E716 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o códi go

verificar se este documento é válido.

Código para verificaçáo: D210-8309-C41C-E71 6

llilllillilillillllillilililillillililililililillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllillllllllll

1

n

09

para

Hash do Documento
4867 247 27 26664 A356048360483967474D E F3C8594329847 4E5001 24B,562C1 F2

aO(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 2410512022 é(são) :

u Jose Carlos Marcos De Oliveira - 464.495.403-97 em 2410512022

10:21 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - INOVA NUTRICAO E PRODUTOS EM

SAUDE LTDA - 43.001 .464/0001-25

EI E

E



ß€

N$N
ddùmento:

Códiro do

Rú¡ 
^ntònloAuguto 

2459.Joðqükn llvor¡ ' ¡bilale.a/CÉ "CËP:

D¡M^N0AS DÂ SÊCR€ÎAR|^ DÊ sÂL¡OE DOMUNICIPIODt AMONlÂOÀ/CE, coñformo ûsæaifi.åçõêsconst¡nteedo¡noro l, plrto int0ßrânto dêrt. prøêsso.

Scnhorêr,

Munlc¡Fl deAmontådô
de Prefão

fodd C¡trra É¡yrd

1þtol drPropost¿: ñS 3r.968,m{l?lntô eumoìil, novocêntos e sassentô eoitore¡lrl

19da moìodé 2022

HEDEL

FAYAD;

Rúâ^rtònìoAuguso)459"]oðqul¡¡ Iivor¡. fortåle¡â/Ct-CgPr60,110.533
Nutkê ComorclodeÂl¡m0ñtos è Med¡câmcntos LID

d¡ Propo3tð: 60 (ressanta)diãs

ertregð: confonnetdít¿l e Conrôto

NUrf[Ë DÉ


